[image: ]
Республика Бурятия
Закаменский район
Администрация муниципального образования
сельское поселение  «Улекчинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «07»  июля   2017 г.                                  №  21                                               у. Улекчин

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 25.02.2016 г. № 3 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальных услуг в сфере присвоения, изменения и аннулирования адресов»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28.12.2013 N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 25.02.2016 г № 3 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальных услуг в сфере присвоения, изменения и аннулирования адресов»:
0.  пункт 2.4.1   изложить в новой редакции:
«Решение о присвоении, изменении и аннулировании адреса, а также решение об отказе в таком присвоении, изменении и аннулировании адреса принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 5 рабочих дней со дня поступления заявления.»
0. В абзаце 3 пункта 2.4.2 в форме документа на бумажном носителе посредством выдачи заявителю (представителю заявителя) лично под расписку либо направления документа  не позднее 1 рабочего дня со дня истечения срока, установленного пунктом 2.4.1. настоящего административного регламента срока посредством почтового отправления по указанному в заявлении почтовому адресу.

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» ulekchin.uсoz.com

Глава  муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»:                                                Б.Б. Очиров

исп: Х.Б. Гармаева
96-2-25

image1.png